
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 31.oktobrī                                              Nr. 618 

                       (protokols Nr.13,  18.§.) 

 

 
Par izglītības iestāžu darbinieku ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu izglītības 

iestādēs 

 

Dome izskata Finanšu nodaļas izstrādātos maksas pakalpojuma izcenojumus izglītības iestāžu 

darbinieku ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu izglītības iestādēs. 

Ņemot vērā iesniegtos aprēķinus un sniegto informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, ka dome var noteikt, ja tas nav aizliegts 

vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, maksu par citiem pakalpojumiem, ko 

sniedz pašvaldības iestādes, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns, Birute Mežale, Aigars Veldre, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Zigeta 

Vīķele, Jānis Pērle, Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne), pret – nav, atturas 

– nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt maksu par izglītības iestādes darbinieku, kas nodrošina izglītības procesu 

izglītības iestādēs, ēdināšanu izglītības iestādēs no 2018.gada 1.novembra: 

Nr. 

p.k. 
Nosaukums Mērvienība 

Maksa, 

euro 

1.1. 
Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes 

,,Pīlādzītis” darbinieku ēdināšana  

Ēdienreize 

(pusdienas) 
1,50 

1.2. 
Palsmanes pirmsskolas izglītības iestādes darbinieku 

ēdināšana 

Ēdienreize 

(pusdienas) 
1,50 

1.3. 
Launkalnes sākumskolas un Launkalnes 

sākumskolas PI darbinieku ēdināšana 

Ēdienreize 

(pusdienas) 

1,50 

 

1.4. 
Bilskas pamatskolas un Bilskas pamatskolas PI 

darbinieku ēdināšana 

Ēdienreize 

(pusdienas) 
1,50 

1.5. 
Blomes pamatskolas un Blomes pamatskolas PI 

darbinieku ēdināšana 

Ēdienreize 

(pusdienas) 
1,50 

1.6. 
Grundzāles pamatskolas un Grundzāles pamatskolas 

PI darbinieku ēdināšana 

Ēdienreize 

(pusdienas) 
1,50 

1.7. 
Palsmanes pamatskolas darbinieku ēdināšana Ēdienreize 

(pusdienas) 
1,50 

1.8. 
Variņu pamatskolas un Variņu pamatskolas PI 

darbinieku ēdināšana 

Ēdienreize 

(pusdienas) 
1,50 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild izglītības iestāžu vadītāji. 



3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai.  

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušiem Smiltenes novada domes 

2013.gada 28.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.23, 17.§.18.) “Maksas pakalpojuma 

apstiprināšana par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu pirmsskolas izglītības iestādē 

„Pīlādzītis”” un lēmumu (sēdes protokols Nr.23, 17.§.20.) “Maksas pakalpojuma 

apstiprināšana par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu Palsmanes pamatskolā”, 2013.gada 

27.novembra lēmumus (sēdes protokols Nr.20, 22.§.1.) “Maksas pakalpojuma 

apstiprināšana par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu Palsmanes pagasta pirmsskolas 

izglītības iestādē” un (sēdes protokols Nr.20, 22.§.2.) “Maksas pakalpojuma apstiprināšana 

par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu Variņu pamatskolā” un 2014.gada 26.augusta 

lēmumu (sēdes protokols Nr.13, 10.§.) “Par Grundzāles pamatskolas ēdināšanas 

pakalpojuma maksas apstiprināšanu”. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                        G.Kukainis 

 



 


